
  

  

  

  

ID zakázky: 131760

Stavební pozemek 665m², Lipňany u Tršic

Cena 1 890 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Tršice / Lipňany

Druh pozemku

bydlení

Celková plocha

665 m²

Prodej po částech

Ne

K nastěhování

01.04.2025

Charakter okolní zástavby

bydlení

Umístění objektu

klidná část obce

Komunikace

šotolina

Doprava

silnice, autobus

Sklon pozemku

rovina

Připravenost k výstavbě

schváleno v územním plánu

Popis zakázky

Dovolujeme si Vám nabídnout rovinatý pozemek v obci
Lipňany u Tršic, nacházející se v klidné lokalitě nedaleko
Olomouce. Inženýrské sítě- vodovod a elektřina jsou v dosahu
pozemku který je také částečně oplocen. Má přibližně
lichoběžníkový tvar a nyní slouží jako zahrada. V územním
plánu je určen k zastavění. Obec se vyznačuje příjemným
prostředím a přátelskými sousedy. Pozemek je ideální pro ty,
kteří hledají klidné místo k životu s možnostmi rychlého
spojení do Olomouce. Blízkost přírody a přátelská atmosféra
obce nabízí perfektní prostředí pro rodinný život nebo relaxaci.
Přijďte se osobně přesvědčit o kouzlu tohoto místa a objevte
možnosti, které vám může nabídnout.

libor.oharek@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Libor Oharek
Obchodník s nemovitostmi


